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17 czerwca 2008

Dni z Rolnictwem Ekologicznym

 “Rolnictwo ekologiczne w praktyce” – pod takim hasłem odbywać się będą tegoroczne Dni z Rolnictwem Ekologicznym.
W  uroczystym  otwarciu  trzydniowych  obchodów  organizowanych  przez  Centrum  Doradztwa  Rolniczego  w
Radomiu  uczestniczył  będzie  Janusz Śledziński,  dyrektor  Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i  Środowiska
Urzędu Marszałkowskiego.

 “Rolnictwo  ekologiczne  w  praktyce”  –  pod  takim  hasłem odbywać  się  będą
tegoroczne Dni z Rolnictwem Ekologicznym. W uroczystym otwarciu trzydniowych
obchodów  organizowanych  przez  Centrum  Doradztwa  Rolniczego  w
Radomiu  uczestniczył będzie Janusz Śledziński, dyrektor Departamentu Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego.

Dni z rolnictwem ekologicznym odbywać się będą w dniach od 17 do 19 czerwca.
Dziś o 14.30 odbędzie się uroczyste otwarcie imprezy. Na 14.45 zaplanowana została prezentacja doświadczeń
polowych i pokazy pracy maszyn dla rolnictwa ekologicznego w Pokazowym Gospodarstwie Ekologicznym CDR w
Chwałowicach.

18 czerwca br. o godz. 8.30 zaplanowano wyjazd do IUNG Puławy. Tam będzie miała miejsce prezentacja badań
IUNG-PIB Puławy w zakresie rolnictwa ekologicznego.
O godz. 10.30 uczestnicy spotkania pojadą do Zakładu Doświadczalnego w Osinach i tam obejrzą prezentację
poletek doświadczalnych.
Na godz.  13.00 organizatorzy  zaplanowali  wyjazd do Zakładu Doświadczalnego w Grabowie  i  prezentację
doświadczeń z kompostowaniem, uprawą roślin pastewnych, chowem bydła mlecznego.
Poza tym, w godz. od 9.00 do 16.00 prezentację doświadczeń polowych i pokazy pracy maszyn dla rolnictwa
ekologicznego w Pokazowym Gospodarstwie Ekologicznym CDR w Chwałowicach.

19 czerwca odbędzie się konferencja.
Od godz. 9.00 omówione zostanie przez prof. Irenę Duer z IUNG PUławy, Zwalczanie chwastów w uprawach
ekologicznych.
W kolejnym wystąpieniu dr  Stanisław Ptaszyński  z  IBMER Warszawa zaprezentuje  maszyny do zwalczania
chwastów w uprawach ekologicznych.
Na godz. 10.45 przewidziana jest prelekcja Krzysztofa Pałkowskiego z  PODR w Gdańsku na temat sporządzania
kompostów.
Konferencja odbędzie się w siedzibie CDR w Radomiu, ul. Chorzowska 16/18

Współorganizatorami Dni  są:  Instytut  Nawożenia i  Gleboznawstwa w Puławach oraz Instytut  Budownictwa,
Mechanizacji i Elektryfikacji Rolnictwa w Warszawie.
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